
II wojna światowa - krótki test

5 prostych pytań

Poziom trudności: Średni

1. Wał Atlantycki to:

A - System Francuskich umocnień w normandii

B - System Niemieckich umocnień w północnej francji

C - Umocnienia Brytyjskie na wschodzie Irlandii

2. W chwili lądowania aliantów w Normandii Erwin Rommel dowodził Grupą Armii:

A - A

B - B

C - C

D - D

3. Stan armii polskiej we wrześniu 1939r. wynosił w przybliżeniu:

A - 2 mln żołnierzy, 300 czołgów i wozów pancernych, 750 samolotów

B - 1,5 mln żołnierzy, 50 czołgów i wozów pancernych, 400 samolotów

C - 1 mln żołnierzy, 1000 czołgów i wozów pancernych, 400 samolotów

D - 750 tys żołnierzy, 500 czołgów, 250 samolotów

4. W którym roku po raz pierwszy amerykanie zbombardowali Tokio

A - 1941r.

B - 1942r.

C - 1943r.

D - 1944r.

5. &quot;Merkury&quot; to kryptonim niemieckiej operacji mającej na celu zdobycie:

A - twierdzy Eben-Emael

B - wyspy Kreta

C - miasta Tobruk

D - Wysp Normandzkich

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



II wojna światowa - krótki test

5 prostych pytań

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. B

5. B
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